a me. **R**edde mihi leticiā salutarī tuū: et spū p̄n
cipali p̄firma me. **D**ocebo iniqz vias tuas: et
impij ad te auertent. **L**ibera me de sanguinib⁹
deus d̄s salutē mee: et exultabit lingua mea ius-
titiaꝝ tuā. **B**ñe labia mea apies: et os meū an-
nūciabit laudem tuam. **Q**uā si voluisses sacri-
fiū dedissem utiqz: holocaustis non delcāberis.
Sacrificiū dō spūs ptribulatus: cor ptributū et hu-
miliatū deus nō despicies. **H**emigne fac dñe in
bona volūtate tua sion: et edificēt muri ierusalē.

Tunc acceptabis sacrificiū iustitie oblatioēs
et holocausta. tūc imponēt sup altare tuū vitu-
los. **G**lia p̄i. **C**ad os eius. **P**er istam
unctionē et suā piissimā mā idulgeat tibi d̄s
qcquid peccasti p̄ gustū sive loqlaꝝ. **A**mē **P**s.

Oñe eraudi orōnem meā. et clamor meus
ad te veniat. **N**on auertas faciem tuaz a
me in quacūqz die tribulor inclina ad me aurez
tuā. In quacūqz die iuocauero te. velocit erau-
di me. **Q**uia defecerūt sicut fumus dies mei.
et ossa mea sic cremū aruerūt. **P**ercussus sum
ut fenū et aruit cor meū. qz oblitus sum p̄me-
dere panem meū. **A** voce gemit⁹ mei. adhesit
os meum carni mee. **S**ilis factus sum pellicas.

Ad 06

no solitudinis factus sum sicut nycticorax in do
 micilio. Vigilavi: et factus sum sicut passer so
 litarius in tecto. Tota die exprobabant mi
 hi inimici mei: et quod laudabant me aduersum
 me iurabant. Quia cinerem tanquam panem mandu
 cabam: et poculum meum cum fletu miscebam.
A facie ire indignationis tue: quod eleuans allisi
 sti me. Dies mei sicut umbra declinauerunt: et
 ego sicut fenestra arui. Tu autem domine in eternum per
 manes: et memoriale tuum in generatione et ge
 neratione. Tu exurgens misereberis sion: quod
 tempus miserendi eius quod venit tempus. Num placuerunt
 servi tuis lapides eius. et terre eius miserebū
 tur. Et timebūt gentes nomen tuum domine: et oīs
 reges terre gloriam tuam. Quia edificabit dominus
 sionem: et videbit in gloria sua. Resperxit in orationē
 humiliū: et non spreuit pacem eorum. Scriban
 tur hec in generatione altera: et populus qui
 creabit laudabit dominum. Quia prosperit de excel
 so sancto suo: dominus de celo in terram asperit. Ut
 audiret gemitus compeditorum: ut solueret fili
 os interemptorum. Ut annunciet in sion nomine
 domini: et laudem eius in hierusalem. In conueniendo
 populos in unum: et reges ut seruiant dominum. **R**udit
B

ei in via virtutis sue: paucitatē diez meoz nū
cia mihi. Ne reuoces me in dimidio diez me-
orum: in generationē t generationē anni tui.
• **I**nicio tu dñe terrā fundasti: t opa manū tua-
rum sunt celi. **I**psi peribunt tu autē pmanes: t
oēs sicut vestimentū veterascēt. **E**t sicut oper-
torū mutabis eos t mutabuntē: tu autē idē ipse
es t anni tui non deficient. **F**ilij seruoz tuoz
habitabūt: t semē eoz in seculū dirigeat. **H**la